


RECEBEMOS DE ENCANEL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA (001) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 000.197.713
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

 <p>ENCANEL HOME CENTER</p> <p>QUADRA 110 SUL AVENIDA JK LOTE 20 H PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO CEP: 77020-142 - (63) 3216-7700 encanel@encanel.com.br www.encanel.com.br</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.197.713 SÉRIE 1 Página 1 de 1</p>	<p>Controle do fisco</p>  <p>Chave de acesso 1722 0100 3327 5200 0150 5500 1000 1977 1310 2585 1276</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada</p>
---	---	---

Natureza da operação VENDE DE MERCADORIAS D/E		Protocolo de autorização de uso 317220000670776 17/01/2022 16:58
Inscrição estadual 290508274	Inscrição estadual do substituto tributário	CNPJ 00.332.752/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Nome/Razão social IRAJA SILVESTRE FILHO-011170		CNPJ/CPF 605.073.061-04	Data da emissão 17/01/2022
Endereço QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4 - SL 4 EDF FREIRE		Bairro/Distrito PLANO DIRETOR NORT		CEP 77006-032	Data da entrada/Saída 17/01/2022
Município PALMAS	Telefone/Fax (63) 3215-7707	UF TO	Inscrição estadual		Hora da entrada/Saída 16:58:16

FATURA
15-Boleto Bancário
001 16/02/2022 R\$ 534,70

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS 479,30	Valor do ICMS 86,27	Base de cálculo do ICMS subst. 0,00	Valor do ICMS subst. 0,00	Valor total dos produtos 534,70	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 534,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
Razão social	Frete por conta 9-Sem Ocorrência de Transporte	Código ANTT	Placa do veicú	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido

DADOS DO PRODUTO													
Código	Descrição do produto / serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
6818	CAIXA DRYFIX 4 X 2 TIGRE	39174090	000	5102	UN	4,000	6,250	25,00	25,00	4,50	0,00	18,00	0,00
1308	FITA ISOLANTE TIGRE 20MTS.	39191020	000	5102	UN	2,000	14,300	28,60	28,60	5,15	0,00	18,00	0,00
74142	WEG EQUILLE BR.C/PLACA 4X2 INT.2T SIMPLES	85365090	000	5102	UN	1,000	12,300	12,30	12,30	2,21	0,00	18,00	0,00
74150	WEG EQUILLE BR.C/PLACA 4X2 TOMADA DUPLA 10A	85366910	000	5102	UN	3,000	14,500	43,50	43,50	7,83	0,00	18,00	0,00
44071	PLAFON PL TASHIBRA E-27 SOQ.PORCELANA BR	85366100	000	5102	UN	2,000	6,100	12,20	12,20	2,20	0,00	18,00	0,00
77176	LAMPADA LED TASHIBRA BULBO TKL 20W 6500K	85395000	260	5405	UN	2,000	27,700	55,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9012	CABO FLEXIVEL 02,5MM AZUL	85444900	000	5102	MT	35,000	2,390	83,65	83,65	15,06	0,00	18,00	0,00
11629	CABO FLEXIVEL 02,5MM AMARELO	85444900	000	5102	MT	15,000	2,390	35,85	35,85	6,45	0,00	18,00	0,00
9015	CABO FLEXIVEL 02,5MM VERMELHO	85444900	000	5102	MT	35,000	2,390	83,65	83,65	15,06	0,00	18,00	0,00
218482	MANGUEIRA CORRUG. KRONA AMARELA 25MMX1MT.	39172300	000	5102	MT	10,000	2,100	21,00	21,00	3,78	0,00	18,00	0,00
9014	CABO FLEXIVEL 02,5MM VERDE	85444900	000	5102	MT	15,000	2,390	35,85	35,85	6,45	0,00	18,00	0,00
10036	PINO MACHO 2P+T 10A RETO FAME CINZA 08317290	85369090	000	5102	UN	2,000	9,400	18,80	18,80	3,38	0,00	18,00	0,00
5400	RJ ESPIRAL 03/4 ES18MM BRANCO	39269090	000	5102	MT	3,000	22,600	67,80	67,80	12,20	0,00	18,00	0,00
52394	ABRACADEIRA PARA CABO 2,5X200 100UN PRETA DECORLUX	39269090	200	5102	UN	1,000	11,100	11,10	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao fisco
Informações complementares MANOEL AVELINO DE BRITO GUIDA FORMA PAGAMENTO: BL-BOLETO VAL APROX TRIBUTOS: R\$ 152,84 Nao emitimos nota fiscal de devolucao de mercadoria para empresas contribuinte de ICMS. QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4 - SL 4 EDF FREIRE PALMAS PLANO DIRETOR NORTE TO PLANO DIRETOR NORTE 77006-032	